
Vyplatí se Vám finanční a časové náklady při náboru zaměstnanců?

© CRI ameba.eu, s.r.o., Počernická 699/62, 10800 Praha 10, IČ: 24306291. Zhotovitel si vyhrazuje možnost změn v rozsahu a obsahu nabízených služeb TARGETING.

Zajistíme za Vás kompletní nábor

 od vypsání na 10 největších portálech, 

 sdílení na sociálních sítích, 

 až po vytřídění vhodných uchazečů.

Blíže k rozsahu nabízených služeb viz další stránka.

Outsourcing náboru

Při objednání 3 a více pozic za kvartál cena 
za jednu kampaň TARGETING Go 7.999 Kč1



Od roku 2015 jsme pracovali pro více než 

300 zákazníků. Mezi nejznámější patří: Ahold, ČEZ, 

ČSA , ŠKODA Transportation, APB, XXXLutz , 

HOPI, Aon, PETROF, Lovochemie, FN HK, Dachser, 
BATIST Medical, TNT, OREA Hotels, NEDCON, 

GECO, Allianz, Carrier, Česká pošta, Bosch 

Diesel, SAZKA, ENGIE, KUVAG, MEA, Juta, DHL , 

PSJ, Kaufland, MAKRO, KaK, AGC, Intrum a další. 

Rozsah kampaně TARGETING
GO

TARGETING
PROFI

Délka kampaně 30 dní 45 dní

Vypsání pozice na www.ameba.eu

Firemní stránka

Sdílená PPC reklama - Seznam, Google 
Facebook, Instagram, Messenger
Vypsání na portálech jobs.cz2 jobs.cz

prace.cz2 prace.cz

easy-prace.cz easy-prace.cz

dobraprace.cz dobraprace.cz

superkariera.cz
+ dalších až 5 portálů

superkariera.cz
+ dalších až 5 portálů

S podporou marketingového specialisty

Sdílení ve skupinách na Facebooku

Komunikace s uchazeči

Vyhledávání v životopisech

Vyhledávání a oslovení na LinkedIn

Vyhledávání v databázích

Výběr vhodných uchazečů

Cena1 8.999 Kč
 14.999 Kč 

14.999 Kč 
29.999 Kč

1 Cena se rozumí bez DPH. 2Bude vypsáno na jobs.cz a prace.cz nebo opakovaně na prace.cz dle vhodnosti a charakteru pozice. Cena za kampaně TARGETING je vždy splatná. 
Smluvní spolupráce vzniká vždy na základě Zhotovitelem předložené a Objednatelem odsouhlasené nabídky na konkrétní požadovanou pozici nebo konkrétní požadované 
pozice.

Zhotovitelem kampaní TARGETING je společnost CRI ameba.eu, s.r.o. se sídlem: Počernická 699/62, Praha 10, IČ 243 06 291, targeting@ameba.
eu, www.ameba.eu, +420 702 02 02 58. Platnost od 01.04.2022 do 30.06.2022. Zhotovitel si vyhrazuje možnost změn v rozsahu a obsahu nabí-
zených služeb TARGETING.


